
 
 

UCHWAŁA NR LVII/385/2023 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301; z 2023 r. poz. 605, poz. 650, poz. 1859 i poz. 1938) 

Rada Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu Tucholskiego, według następującego 
planu: 

 
Lp. Nazwa i adres Telefon Godziny pracy 

1. 

ASKLEPIOS  
s.j. Jeszke-Ochendal  
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

785 801 514 
Pn. – Pt. 800 – 2000 

Sobota 800 -1400 

2. 

Apteka „DBAM 
 OZDROWIE” 
ul. ks. ppłk. J. Wryczy 22 
89-500 Tuchola 
NOVOFARM Sp. z o.o. 
ul. Kinga C. Gillette 11 
94-406 Łódź 

736 697 772 
Pn. - Pt. 800 - 1630 
Sobota 800 - 1400 

3. 
Apteka „MILLENNIUM” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

52 336 13 27 
Pn. – Sob. 800 – 2100 
Niedziela 800 - 2000 

4. 

Apteka „WRACAM DO 
ZDROWIA” 
ul. Warszawska 15 
89-500 Tuchola 

52 334 31 31 
Pn. – Pt. 700 - 2100 
Sobota 800 - 1600 

Ndz. handlowa 900 - 1500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7484



5. 

Apteka ”REMEDIUM” Sp.j. 
Apteka Tucholska 
al. LOP 10a 
89-501 Tuchola 

52 334 14 16 
Pn. – Pt. 800 - 2000 
Sobota 800 - 1400 

6. 

Apteka PHARMA-LAND 
pl. Wolności 33 
89-500 Tuchola 
MK Pharm Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 4 
87-400 Golub Dobrzyń 

52 334 31 76 
Pn. – Pt. 800 - 1900 
Sobota 800 - 1400 

7. 

Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

52 3746220 
Pn. – Pt. 900 - 1900 
Sobota 900 - 1400 

8. 
Apteka ARKANA 
ul. Główna 8a 
89-510 Bysław 

52 334 98 63 

Poniedziałek 830 – 1730 
Wtorek 830 – 1700 
Środa 830 – 1730 

Czwartek 830 - 1700 
Piątek 830 – 1700 
Sobota 900 – 1300 

9. 
Apteka PRZY BYDGOSKIEJ 
ul. Bydgoska 17 
89-520 Gostycyn 

52 334 13 79 
Pn. – Pt. 830 - 1800 
Sobota 900 - 1300 

10. 
Apteka „POD WIDŁAKIEM” 
ul. Szkolna 7a 
89-530 Śliwice 

52 334 00 34 
Pn. – Pt. 800 – 1800 
Sobota 800 - 1400 

11. 

ASKLEPIOS s.j.  
Jeszke-Ochendal 
ul. Dworcowa 25 
89-511 Cekcyn 
ASKLEPIOS  
s.j. Jeszke-Ochendal,  
ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

52 334 24 55 
Pn. – Pt.  800 - 1800 
Sobota 800 - 1400 

12. 
Punkt Apteczny „LIBRA” 
ul. Wojska Polskiego 43 
89-526 Lubiewo 

692 529 847 

Poniedziałek 830-1600 
Wtorek 830-1800 
Środa 830-1600 

Czwartek 830-1800 
Piątek 830-1800 

13. 

Punkt Apteczny 
 „LEWKONIA” 
ul. Główna 17 
89-506 Kęsowo 

695 299 900 Pn.- Pt. 800-1600 

14. 
Apteka „Źródło zdrowia” 
ul. Dębowa 2 
89-530 Śliwice 

500 490 716 Pn. - Pt. 800-1800 
Sobota  800-1400 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7484



§ 2. 1. Poza godzinami pracy określonymi w § 1, ustala się następujący harmonogram dyżurów aptek 
w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy: 

Lp. Nazwa i adres Terminy dyżurów 
1. Apteka „ASKLEPIOS” s.j.  

ul. Pocztowa 1 
89-500 Tuchola 

24 - 26.12.2023 r. 
08.01. – 14.01.2024 r. 
26.02. – 03.03.2024 r. 
15.04. – 21.04.2024 r. 
03.06. – 09.06.2024 r. 
22.07. – 28.07.2024 r. 
09.09. – 15.09.2024 r. 
28.10. – 3.11.2024 r. 
16.12 – 22.12.2024 r. 

31.12.2024r. 
2. Apteka „Millennium” 

ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

15.01. – 21.01.2024 r. 
04.03. – 10.03.2024 r. 
22.04. – 28.04.2024 r. 
10.06. – 16.06.2024 r. 
29.07. – 04.08.2024 r. 
16.09. – 22.09.2024 r. 
04.11. – 10.11.2024 r. 

23.12.2024 r. 
27.12. - 29.12.2024 r. 

3. Apteka „Wracam do Zdrowia” 
ul. Warszawska 15 
89-500 Tuchola 

22.01. – 28.01.2024 r. 
11.03. – 17.03.2024 r. 
29.04. – 05.05.2024 r. 
17.06. – 23.06.2024 r. 
05.08. – 11.08.2024 r.  
23.09. – 29.09.2024 r.  
11..11. – 17.11.2024 r.  

30.12.2024 r.  
4. Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. ks. ppłk. J. Wryczy 22 
89-500 Tuchola 
NOVOFARM Sp. z o.o. 
ul. Kinga C. Gilette 11 
94-406 Łódź 

1.01.2024 r. 
29.01. – 04.02.2024 r.  
18.03. – 24.03.2024 r.  

01.04.2024 r. 
06.05. – 12.05.2024 r. 
24.06. – 30.06.2024 r. 
12.08. – 18.08.2024 r. 
30.09. – 06.10.2024 r. 
18.11. – 24.11.2024 r. 

5. „Remedium” Sp.j. 
Apteka Tucholska  
al. LOP 10a 
89-501 Tuchola 

31.12.2023 r. 
05.02. – 11.02.2024 r. 
25.03. – 30.03.2024 r. 
13.05. – 19.05.2024 r. 
01.07. – 07.07.2024 r. 
19.08. – 25.08.2024 r. 
07.10. – 13.10.2024 r. 
25.11. – 01.12.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7484



6. Apteka Pharma-Land  
pl. Wolności 33 
89-500 Tuchola 
MK Pharm Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 4 
87-400 Golub Dobrzyń 

27.12. - 30.12.2023 r. 
12.02. – 18.02.2024 r. 
01.04. – 07.04.2024 r. 
20.05. – 26.05.2024 r.  
08.07. – 14.07.2024 r. 
26.08. – 01.09.2024 r. 
14.10. – 20.10.2024 r. 
02.12. – 08.12.2024 r. 

7. Apteka Park 
Kinga Koszczyńska 
ul Świecka 91E 
89-500 Tuchola 

02.01. – 07.01.2024 r. 
19.02. – 25.02.2024 r. 

31.03.2024 r. 
08.04. – 14.04.2024 r. 
27.05. – 02.06.2024 r. 
15.07. – 21.07.2024 r. 
02.09. - 08.09.2024 r.  
21.10. – 27.10.2024 r. 
09.12. – 15.12.2024 r. 

24-26.12.2024 r. 
2. W okresie dyżuru wyznaczone apteki funkcjonują codziennie przez całą dobę, począwszy od godziny 800 

pierwszego dnia dyżuru do godziny 800 pierwszego dnia dyżuru następnej apteki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 4. Traci moc uchwala Rady Powiatu Tucholskiego Nr XLIII/306/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy ogólnodostępnych aptek Powiatu Tucholskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7484


	UCHWAŁA NR LVII/385/2023 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-01T11:56:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




